
Export Komplet

REKAPITULACE ZAKÁZKY Návod na vyplnění

Kód: 2024-018jk-ZAD Měnit lze pouze buňky se žlutým podbarvením!

1) na prvním listu Rekapitulace stavby vyplňte v sestavě

    a) Souhrnný list
       - údaje o Uchazeči
         (přenesou se do ostatních sestav i v jiných listech)

    b) Rekapitulace objektů
       - potřebné Ostatní náklady

2) na vybraných listech vyplňte v sestavě

    a) Krycí list
       - údaje o Uchazeči, pokud se liší od údajů o Uchazeči na Souhrnném listu
         (údaje se přenesou do ostatních sestav v daném listu)

    b) Rekapitulace rozpočtu
       - potřebné Ostatní náklady

    c) Celkové náklady za stavbu
       - ceny u položek
       - množství, pokud má žluté podbarvení
       - a v případě potřeby poznámku (ta je ve skrytém sloupci)

Zakázka: LANSK-NA-VETRU

KSO: 822 29 CC-CZ:
Místo: Lanškroun, ulice Na větru Datum: 10.10.2024

Zadavatel: IČ: 00279102

Město Lanškroun DIČ: CZ699003828

Uchazeč: IČ: 09707352
Bricky s r.o. DIČ: CZ09707352

Projektant: IČ: 09049312

Ing. Radek Kopecký DIČ:

Zpracovatel: IČ: 08034222

Jaroslav Klíma DIČ:

Poznámka:

REVIZE 2024-09-24 ÚPRAVY DLE MÚ LANŠKROUN
Projekt "CHODNÍK V ULICI NA VĚTRU V LANŠKROUNĚ - číslo zakázky 2024009", datum 08/2024, projektant Ing. Radek Kopecký IČ:
09049312.

Cena bez DPH 1 170 611,64

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 1 170 611,64 245 828,44

snížená 12,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 1 416 440,08

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024-018jk-ZAD

Zakázka: LANSK-NA-VETRU

Místo: Lanškroun, ulice Na větru Datum: 10.10.2024

Zadavatel: Město Lanškroun Projektant: Ing. Radek Kopecký

Uchazeč: Bricky s r.o. Zpracovatel: Jaroslav Klíma

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 1 170 611,64 1 416 440,08

/ SO-02 BOURÁNÍ 101 253,98 122 517,32

/ SO-10 CHODNÍK 944 357,66 1 142 672,77

/ SO-90 VRN 125 000,00 151 250,00

Rekapitulace zakázky
24.09.2024

Stránkování ZADÁNÍ  1/4

https://app.urs.cz/products/kros4


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

LANSK-NA-VETRU

Objekt:

SO-02 - BOURÁNÍ

Místo: Lanškroun, ulice Na větru Datum: 10.10.2024

Zadavatel: Město Lanškroun Projektant: Ing. Radek Kopecký

Uchazeč: Bricky s r.o. Zpracovatel: Jaroslav Klíma

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 101 253,98

HSV - Práce a dodávky HSV 76 253,98

    1 - Zemní práce 66 866,68

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 000,00

    997 - Přesun sutě 3 387,30

PSV - Práce a dodávky PSV 25 000,00

    767 - Konstrukce zámečnické 25 000,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

LANSK-NA-VETRU

Objekt:

SO-02 - BOURÁNÍ

Místo: Lanškroun, ulice Na větru Datum: 10.10.2024

Zadavatel: Město Lanškroun Projektant: Ing. Radek Kopecký

Uchazeč: Bricky s r.o. Zpracovatel: Jaroslav Klíma

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 101 253,98

D HSV Práce a dodávky HSV 76 253,98

D 1 Zemní práce 66 866,68
1 K 113106134 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2 m2 4,000 26,90 107,60 CS ÚRS 2024 02

VV "na skládku investora - stávající betonová dlažba"  4 4,000

2 K 113107122 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm ručně m2 4,000 302,00 1 208,00 CS ÚRS 2024 02
VV "na skládku investora - podklad pod stávající betonovou dlažbou - 20cm"  4 4,000

3 K 121151113 Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně m2 180,000 24,00 4 320,00 CS ÚRS 2024 02
VV "na mezideponii pro zpětné použiti - ornice - 10cm"  144 144,000
VV "na trvalou skládku investora - ornice - 10cm"  (180-144) 36,000
VV Součet 180,000

4 K 122252203 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně m3 15,620 147,00 2 296,14 CS ÚRS 2024 02

VV "na mezideponii pro zpětné použiti - výkopek pro chodník"  6 6,000
VV "na trvalou skládku investora - výkopek pro chodník + výkop pro patky zábradlí"  (14-6+(0,3*0,3*0,3*60)) 9,620
VV Součet 15,620

5 K 161151104 Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 8 do 12 m m3 33,620 227,00 7 631,74 CS ÚRS 2024 02

VV "na mezideponii pro zpětné použiti - ornice - 10cm"  144*0,1 14,400
VV "na trvalou skládku investora - ornice - 10cm"  (180-144)*0,1 3,600
VV "na mezideponii pro zpětné použiti - výkopek pro chodník"  6 6,000
VV "na trvalou skládku investora - výkopek pro chodník + výkop pro patky zábradlí"  (14-6+(0,3*0,3*0,3*60)) 9,620
VV Součet 33,620

6 K 162351104 Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 20,400 79,80 1 627,92 CS ÚRS 2024 02

VV "na mezideponii pro zpětné použiti - ornice - 10cm"  144*0,1 14,400
VV "na mezideponii pro zpětné použiti - výkopek pro chodník"  6 6,000
VV Součet 20,400

7 K 162651112 Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 13,220 155,00 2 049,10 CS ÚRS 2024 02

VV "na trvalou skládku investora - ornice - 10cm"  (180-144)*0,1 3,600
VV "na trvalou skládku investora - výkopek pro chodník + výkop pro patky zábradlí"  (14-6+(0,3*0,3*0,3*60)) 9,620
VV Součet 13,220

8 K 166151101 Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně m3 100,860 125,00 12 607,50 CS ÚRS 2024 02
VV "na mezideponii pro zpětné použiti - ornice - 10cm - na stvabě bez dopravního prostředku 3x"  144*0,1*3 43,200
VV "na trvalou skládku investora - ornice - 10cm - na stvabě bez dopravního prostředku 3x"  (180-144)*0,1*3 10,800
VV "na mezideponii pro zpětné použiti - výkopek pro chodník - na stvabě bez dopravního prostředku 3x"  6*3 18,000

VV
"na trvalou skládku investora - výkopek pro chodník + výkop pro patky zábradlí - na stvabě bez dopravního prostředku 3x"  
(14-6+(0,3*0,3*0,3*60))*3

28,860

VV Součet 100,860

9 K 171151103 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně m3 6,000 116,00 696,00 CS ÚRS 2024 02
VV "z mezideponie pro zpětné použiti - výkopek pro chodník"  6 6,000

10 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 26,440 250,00 6 610,00 CS ÚRS 2024 02
VV "na trvalou skládku investora - ornice - 10cm"  (180-144)*0,1*2 7,200
VV "na trvalou skládku investora - výkopek pro chodník + výkop pro patky zábradlí"  (14-6+(0,3*0,3*0,3*60))*2 19,240
VV Součet 26,440

11 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 33,620 18,20 611,88 CS ÚRS 2024 02
VV "na mezideponii pro zpětné použiti - ornice - 10cm"  144*0,1 14,400
VV "na trvalou skládku investora - ornice - 10cm"  (180-144)*0,1 3,600
VV "na mezideponii pro zpětné použiti - výkopek pro chodník"  6 6,000
VV "na trvalou skládku investora - výkopek pro chodník + výkop pro patky zábradlí"  (14-6+(0,3*0,3*0,3*60)) 9,620
VV Součet 33,620

12 K 181252305 Úprava pláně pro silnice a dálnice na násypech se zhutněním m2 264,000 26,30 6 943,20 CS ÚRS 2024 02
VV "pod chodník a palisády + pod ornici"  120+144 264,000

13 K 182151111 Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně m2 150,000 69,20 10 380,00 CS ÚRS 2024 02
VV "odhad"  150 150,000

14 K 182351123 Rozprostření ornice pl přes 100 do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně m2 144,000 67,90 9 777,60 CS ÚRS 2024 02
VV "z mezideponiie pro zpětné použiti - 10cm"  144 144,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 000,00

15 K 966049831R
Rozebrání prefabrikovaných plotových desek betonových pro další použití s přesunem na mezideponii stavby vč.
betonových sloupků, základové zídky plotu, odvozu vybouraných hmot na skládku, poplatků za skládku apod.

kpl 1,000 6 000,00 6 000,00 R-položka

VV "cca délka 6m, výška 2m"  1 1,000

D 997 Přesun sutě 3 387,30
16 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 2,300 599,00 1 377,70 CS ÚRS 2024 02

VV "na skládku investora - stávající betonová dlažba"  1,1 1,100
VV "na skládku investora - podklad pod stávající betonovou dlažbou - 20cm"  1,2 1,200
VV Součet 2,300

17 K 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 9,200 16,00 147,20 CS ÚRS 2024 02
VV "na skládku investora - stávající betonová dlažba - 4km"  1,1*4 4,400
VV "na skládku investora - podklad pod stávající betonovou dlažbou - 20cm - 4km"  1,2*4 4,800
VV Součet 9,200

18 K 997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 2,300 488,00 1 122,40 CS ÚRS 2024 02
VV "na skládku investora - stávající betonová dlažba"  1,1 1,100
VV "na skládku investora - podklad pod stávající betonovou dlažbou - 20cm"  1,2 1,200
VV Součet 2,300

19 K 997221861
Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01
01

t 1,100 400,00 440,00 CS ÚRS 2024 02

VV "na skládku investora - stávající betonová dlažba"  1,1 1,100

20 K 997221873
Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 1,200 250,00 300,00 CS ÚRS 2024 02

VV "na skládku investora - podklad pod stávající betonovou dlažbou - 20cm"  1,2 1,200

D PSV Práce a dodávky PSV 25 000,00

D 767 Konstrukce zámečnické 25 000,00

21 K 767996702R
Demontáž atypických zámečnických konstrukcí - stávající ocelové schodiště vč. odvozu došrotu, manipulace na
stavbě, nakládky a vykládky apod.

kpl 1,000 25 000,00 25 000,00 R-položka

VV "do šrotu - stávající ocelové schody"  1 1,000

SO-02 - BOURÁNÍ
24.09.2024

Stránkování ZADÁNÍ  2/4

https://app.urs.cz/products/kros4


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

LANSK-NA-VETRU

Objekt:

SO-10 - CHODNÍK

Místo: Lanškroun, ulice Na větru Datum: 10.10.2024

Zadavatel: Město Lanškroun Projektant: Ing. Radek Kopecký

Uchazeč: Bricky s r.o. Zpracovatel: Jaroslav Klíma

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 944 357,66

HSV - Práce a dodávky HSV 884 357,66

    1 - Zemní práce 67 357,39

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 300 677,50

    5 - Komunikace pozemní 134 680,77

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 363 600,00

    998 - Přesun hmot 18 042,00

M - Práce a dodávky M 60 000,00

    21-M - Elektromontáže 30 000,00

    22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 30 000,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

LANSK-NA-VETRU

Objekt:

SO-10 - CHODNÍK

Místo: Lanškroun, ulice Na větru Datum: 10.10.2024

Zadavatel: Město Lanškroun Projektant: Ing. Radek Kopecký

Uchazeč: Bricky s r.o. Zpracovatel: Jaroslav Klíma

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 944 357,66

D HSV Práce a dodávky HSV 884 357,66

D 1 Zemní práce 67 357,39

1 K 162351104 Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 20,400 79,80 1 627,92 CS ÚRS 2024 02

VV "z mezideponie pro zpětné použiti - ornice - 10cm"  144*0,1 14,400
VV "z mezideponie pro zpětné použiti - výkopek"  6 6,000
VV Součet 20,400

2 K 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 20,400 138,00 2 815,20 CS ÚRS 2024 02
VV "z mezideponie pro zpětné použiti - ornice - 10cm"  144*0,1 14,400
VV "z mezideponie pro zpětné použiti - výkopek"  6 6,000
VV Součet 20,400

3 K 171151103 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně m3 6,000 116,00 696,00 CS ÚRS 2024 02
VV "z mezideponie pro zpětné použiti - výkopek"  6 6,000

4 K 181111113 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm ve svahu přes 1:2 do 1:1 m2 144,000 74,60 10 742,40 CS ÚRS 2024 02

VV "pod ornici"  144 144,000

5 K 181252305 Úprava pláně pro silnice a dálnice na násypech se zhutněním m2 120,000 26,30 3 156,00 CS ÚRS 2024 02
VV "pod chodník a palisády (minimum Edef=30MPa)"  120 120,000

6 K 181305111 Převrstvení ornice na skládce m3 14,400 284,00 4 089,60 CS ÚRS 2024 02
VV "na mezideponii pro zpětné použiti - ornice - 10cm"  144*0,1 14,400

7 K 181411141 Založení parterového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 144,000 24,60 3 542,40 CS ÚRS 2024 02
VV "ornice - trávník"  144 144,000

8 M 00572420 osivo směs travní parková okrasná kg 5,760 185,00 1 065,60 CS ÚRS 2024 02
VV "ornice - trávník"  144*0,04 5,760

9 K 182151111 Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně m2 264,000 69,20 18 268,80 CS ÚRS 2024 02
VV "pod chodník a palisády (minimum Edef=30MPa)  + pod ornicí"  120+144 264,000

10 K 182351123 Rozprostření ornice pl přes 100 do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně m2 144,000 67,90 9 777,60 CS ÚRS 2024 02
VV "z mezideponiie pro zpětné použiti - 10cm"  144 144,000

11 K 184813513 Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko ve svahu přes 1:2 do 1:1 ručně m2 288,000 5,85 1 684,80 CS ÚRS 2024 02

VV "ornice - trávník 2x"  144*2 288,000

12 K 184813523 Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko ve svahu přes 1:2 do 1:1 ručně m2 432,000 5,85 2 527,20 CS ÚRS 2024 02
VV "ornice - trávník 3x"  144*3 432,000

13 K 185802133 Hnojení půdy umělým hnojivem na široko ve svahu přes 1:2 do 1:1 t 0,009 22 800,00 205,20 CS ÚRS 2024 02
VV "ornice - trávník 3x"  144*3*0,00002 0,009

14 M 25191155 hnojivo průmyslové kg 8,640 23,80 205,63 CS ÚRS 2024 02
VV "ornice - trávník 3x"  144*3*0,02 8,640

15 K 185803113 Ošetření trávníku shrabáním ve svahu přes 1:2 do 1:1 m2 432,000 10,50 4 536,00 CS ÚRS 2024 02
VV "ornice - trávník 3x vč. posečení, shrabání, naložení a odvozu shrabku na recyklační skládku a popaltku za skládku"  144*3 432,000

16 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 4,320 124,00 535,68 CS ÚRS 2024 02
VV "ornice - trávník 3x 10 litrů/1 m2"  144*3*0,01 4,320

17 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 4,320 334,00 1 442,88 CS ÚRS 2024 02
VV "ornice - trávník 3x 10 litrů/1 m2"  144*3*0,01 4,320

18 K 185851129 Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m m3 21,600 20,30 438,48 CS ÚRS 2024 02
VV "ornice - trávník 3x 10 litrů/1 m2 - 5km"  144*3*0,01*5 21,600

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 300 677,50
19 K 339921132 Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m m 59,100 614,00 36 287,40 CS ÚRS 2024 02

VV "do v=0,6m + do v=0,8m"  54,6+4,5 59,100

20 M 59228412 palisáda tyčová kruhová betonová 175x200mm v 600mm přírodní kus 327,000 400,00 130 800,00 CS ÚRS 2024 02
VV "do v=0,6m"  54,6*5,7*1,05+0,219 327,000

21 M 59228413 palisáda tyčová kruhová betonová 175x200mm v 800mm přírodní kus 27,000 439,30 11 861,10 CS ÚRS 2024 02
VV "do v=0,8m"  4,5*5,7*1,05+0,067 27,000

22 K 339921133 Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 1 do 1,5 m m 19,000 771,00 14 649,00 CS ÚRS 2024 02
VV "do v=1,2m"  19 19,000

23 M 59228415 palisáda tyčová kruhová betonová 175x200mm v 1200mm přírodní kus 114,000 720,00 82 080,00 CS ÚRS 2024 02
VV "do v=1,2m"  19*5,7*1,05+0,285 114,000

24 K 348121121R
Zpětná montáž betonového plotu a sloupků vč. nové betonevé zídky, základů, výkopu případné doplnění
chybějících prvků betonového plotu a dopravy z mezideponie stavby

kpl 1,000 25 000,00 25 000,00 R-položka

VV "cca délka 6m, výška 2m"  1 1,000

D 5 Komunikace pozemní 134 680,77
25 K 564851011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm m2 102,000 250,00 25 500,00 CS ÚRS 2024 02

VV "chodník + chodník-pro-nevidomé"  100+2 102,000

26 K 596811121 Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti do 0,09 m2 pl přes 50 do 100 m2 m2 108,500 450,00 48 825,00 CS ÚRS 2024 02

VV "chodník + chodník-pro-nevidomé"  106,5+2 108,500

27 M 59245018 dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní m2 117,150 450,00 52 717,50 CS ÚRS 2024 02
VV "chodník"  106,5*1,1 117,150

28 M 59245006 dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná m2 2,200 733,70 1 614,14 CS ÚRS 2024 02
VV "chodník-pro-nevidomé"  2*1,1 2,200

29 K 599632111R
Vyplnění spár mezi dlažby, žlabovkou a palisádou v jakémkoliv sklonu plochy a jakékoliv tloušťky cementovou
maltou se zatřením

m2 10,800 557,79 6 024,13 R-položka

VV "mezi dlažbou a palisádou"  (30+30+5+3)*0,1 6,800
VV "mezi žlabovkou a palisádou"  40*0,1 4,000
VV Součet 10,800

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 363 600,00

30 K 911121111R
Dodávka a montáž zábradlí ocelového přichyceného do patek vč. patek, kotvení, dílenské výroby, nátěrů,
architektonických úprav (dle požadavků investora viz. výkresová dokumentace)

m 48,600 6 000,00 291 600,00 R-položka

VV "kotvené do patek- případně zabetonované vedle palisády"  48,6 48,600

31 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 48,000 350,00 16 800,00 CS ÚRS 2024 02
VV "obrubník 100/250/1000mm"  48 48,000

32 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 52,800 250,00 13 200,00 CS ÚRS 2024 02
VV "obrubník 100/250/1000mm"  48*1,1 52,800

33 K 935112211 Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 800 mm m 40,000 500,00 20 000,00 CS ÚRS 2024 02
VV "žlabovka š 0,6m"  40 40,000

34 M 59227002 žlabovka příkopová betonová 250x600x140mm m 44,000 500,00 22 000,00 CS ÚRS 2024 02
VV "žlabovka š 0,6m"  40*1,1 44,000

D 998 Přesun hmot 18 042,00
35 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 93,000 194,00 18 042,00 CS ÚRS 2024 02

VV 93 93,000

D M Práce a dodávky M 60 000,00

D 21-M Elektromontáže 30 000,00

36 K 210204011R Přemístění sloupu VO - veškeré demontážní práce, výkopy, základy, elektromontážní práce, manipulace apod. kpl 1,000 30 000,00 30 000,00 R-položka

VV 1 1,000

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 30 000,00

37 K 220523011R Přemístění sloupku SEK - veškeré demontážní práce, výkopy, základy, elektromontážní práce, manipulace apod. kpl 1,000 30 000,00 30 000,00 R-položka

VV "SEK - sítě elektronických komunikací"  1 1,000

SO-10 - CHODNÍK
24.09.2024

Stránkování ZADÁNÍ  3/4

https://app.urs.cz/products/kros4


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

LANSK-NA-VETRU

Objekt:

SO-90 - VRN

Místo: Lanškroun, ulice Na větru Datum: 10.10.2024

Zadavatel: Město Lanškroun Projektant: Ing. Radek Kopecký

Uchazeč: Bricky s r.o. Zpracovatel: Jaroslav Klíma

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 125 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 125 000,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 50 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 50 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 15 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

LANSK-NA-VETRU

Objekt:

SO-90 - VRN

Místo: Lanškroun, ulice Na větru Datum: 10.10.2024

Zadavatel: Město Lanškroun Projektant: Ing. Radek Kopecký

Uchazeč: Bricky s r.o. Zpracovatel: Jaroslav Klíma

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 125 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 125 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 50 000,00
1 K 012002000 Geodetické práce kpl 1,000 35 000,00 35 000,00 CS ÚRS 2024 01

VV "geodetické před, při a po výstavbě - vytyčení a vyměření stavby, geometrické plány apod."  1 1,000

2 K 012164000 Vytyčení a zaměření inženýrských sítí kpl 1,000 15 000,00 15 000,00 CS ÚRS 2024 02
VV "Vytyčení a zaměření stávajících inženýrských sítí"  1 1,000

D VRN3 Zařízení staveniště 50 000,00
3 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 25 000,00 25 000,00 CS ÚRS 2024 01

VV "montáž, demontáž pronájem buněk, chemických WC, přípojky sítí (voda, elektro apod.), platby spotřeb energií"  1 1,000

4 K 034103000 Oplocení staveniště kpl 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2024 01
VV "zajištění oplocení, vymezení staveniště - zábrany apod. - pronájem, údržba, doprava na a z místa stavby"  1 1,000

5 K 034303000 Dopravní značení na staveništi kpl 1,000 15 000,00 15 000,00 CS ÚRS 2024 01
VV "DIO, DIR - projednání DIO, pronájmy, údržba značek okolo staveniště, doprava na a z místa stavby"  1 1,000

D VRN4 Inženýrská činnost 15 000,00
6 K 043154000 Zkoušky hutnicí kpl 1,000 15 000,00 15 000,00 CS ÚRS 2024 01

VV
"hutnící zkoušky - na plání (po odbourání a odtěžené stávajících kcí a urovnání pláně) Edef 30MPa 1x, na nové vrstvě
štěrkodrti Edef 50MPa 1x"  1

1,000

D VRN9 Ostatní náklady 10 000,00
7 K 094104000 Náklady na opatření BOZP kpl 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2024 01

VV 1 1,000

SO-90 - VRN
24.09.2024

Stránkování ZADÁNÍ  4/4

https://app.urs.cz/products/kros4

